
UCHWAŁA NR XVIII/79/15
RADY GMINY REWAL

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.), Rada Gminy Rewal 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

2. Inkasent może również pobierać zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (tj. 
kapitał, odsetki oraz koszty upomnienia).

3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
regulowania opłaty na właściwy rachunek bankowy.

§ 2. Na inkasentów opłaty określonej w § 1 wyznacza się:

1) Józefa Wojno,

2) Tomasza Dymiter,

3) Marcina Petri.

§ 3. 1. Wyznaczeni inkasenci pobierają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na kwitariusz 
przychodowy pobrany z Urzędu Gminy wydając uiszczającemu pokwitowanie.

2. Pobraną opłatę inkasenci rozliczają na następny dzień roboczy po dniu dokonania jej poboru, a jeżeli termin 
rozliczenia przypada na dni wolne od pracy, w najbliższy dzień roboczy następujący po dniu dokonania poboru.

3. W przypadku zwłoki inkasenta w dokonaniu wpłaty, zostanie on obciążony podatkowymi odsetkami od 
niewpłaconej kwoty.

4. Z wynagrodzenia może być potrącona należność spowodowana zwłoką we wpłacie opłat przez inkasenta.

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 2 % kwoty pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi do 15 każdego następnego miesiąca.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: 2535DA6E-D100-4EF6-AC4B-F495368F264F. Podpisany Strona 1




